

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 177.0050.2019
Burmistrza Miasta Kłodzka z dnia 06. września 2019 r.
w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie
bezpłatnym na czas nieoznaczony

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezpłatnym
na czas nieoznaczony

Oznaczenie nieruchomości według KW i katastru nieruchomości	Lokal użytkowy poł. w Kłodzku przy ul. Wojska Polskiego 18 położony na terenie oznaczonym geodezyjnie jako dz. 20/5 (AM-1), obręb Centrum; brak odrębnej księgi wieczystej dla lokalu; SW1K/00046731/6. B - tereny mieszkaniowe
Opis nieruchomości	Lokal użytkowy położony na I piętrze budynku mieszkalno-użytkowego, składający się z 9 pomieszczeń o łącznej powierzchni 204,61 m ² ; lokal wyposażony jest w instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną centralne ogrzewanie.
Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Prowadzenie działalności statutowej - Komendy Hufca ZHP im. Sudeckiej Brygady WOP w Kłodzku. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego - teren oznaczony symbolem B6 MW/U/ZP M - tereny zabudowy mieszkaniowej (jeśli rodzaj nie sprecyzowany) ZP - zielen parkowa; M - mieszkalnictwo; U - funkcja usługowa, sposób zagospodarowania nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem określonym w mpzp.
Informacje o przeznaczeniu do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.	Użyczenie na czas nieoznaczony celem realizacji prowadzonej działalności statutowej.

Termin wywieszenia: od 10.09. 2019 r. r. do 01.10. 2019 r. r.

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta w Kłodzku, Pl. Bolesława Chrobrego 1, a także zamieszcza się go na stronach internetowych Urzędu Miasta Kłodzko (www.um.bip.klodzko.pl, www.klodzko.pl.). Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym, co najmniej powiat, na terenie, którego położona jest nieruchomość.


BURMISTRZ
Miasta Kłodzka
Michał Piśzko